Celkov6 nrlklady na spotrebu m6dii vr{tene upratovania a dozoru:
Teplo:
Voda studen6:
Voda zridkovit:
El. energia:

Spolu spotreba m6dii:

Popiatok za spracoyanie ridajov 8,44 €
Upratorranie, dozor:

Spolu:

17,86 €
7,93 €
0,45 €
16,90 €

43,04C

150,00 €

201,48 € (Dvestojeden eur a 481100 centov )

Vlfpodet prev6dzkovlich n6kladov (Vol'by prezidenta SR) pre "Zmluva o vlipoZidke"

PrevadzkOv6 naklady 06 04 2024-07042024

S - celkovd vykurovand plocha za objekt rozpo6ftavania v (42 ) 6500100 Podlel

S ks― prenalata p10cha(m2) 309,00 /bツb 0,0475